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O gün söyleseydi Erdoğan'a "Ergenekoncu" derlerdi

AKP’nin son birkaç yıldır dile getirdiği “Kızıl Elma” yıllar önce terör suçu sayılmıştı.

İletişim Başkanlığı, Malazgirt Zaferi’nin 949. yıl dönümü dolayısıyla “Kızıl Elma” marşı hazırladı. İletişim Başkanı Fahrettin
Altun marşı sosyal medya hesabından paylaşarak, “Bizim için Kızıl Elma büyük ve güçlü Türkiye’dir" ifadelerine yer verdi.

“Kızıl Elma” tartışması yeniden gündeme geldi.

“Kızıl Elma” daha önce de Zeytin Dalı Harekatı'yla konuşulmuştu.

Zeytin Dalı Harekatı'na katılan askerlerle yapılan röportajda “İstikamet neresi” sorusuna asker “Kızıl elma” diyerek cevap
vermişti.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da kızıl elma vurgusuna destek çıkmıştı.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın ise Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Kızıl Elma" sözü anımsatılarak "Neyi kastetti?"
sorusunu ise şöyle yanıtlamıştı:

“Bugün, 2018 yılında 'Kızıl Elma'; Türkiye Cumhuriyeti'nin bütün vatandaşlarıyla beraber barış, huzur içerisinde, refah
içerisinde ve bağımsız bir şekilde yaşaması hedefidir.”

Erdoğan Zeytin Dalı Harekatı'ndan birkaç ay önce de Gençlik Şurası’nda gençlere, “Siz siz olun gençliğinizi öldürmeyin. Bir
gününüzü, bir saatinizi, bir anınızı sakın boşa geçirmeyin. Bizim gençlik konusunda Kızıl Elma’mız var” diyerek seslenmişti.

AKP’nin son birkaç yıldır dile getirdiği “Kızıl Elma” yıllar önce terör suçu sayılmıştı.

“KIZIL ELMA” MİTİNGİ

Dönemin İşçi Partisi’nin (Şimdiki Vatan Partisi) gençlik örgütü Öncü Gençlik’in Başkanı Mehmet Perinçek ile İstanbul Ülkü
Ocakları Başkanı Levent Temiz 2003 yılında “Kızıl Elma Mitingi” düzenlemişti. Atatürkçü Düşünce Dernekleri de destek
vermişti. Bu miting 2007’de FETÖ kumpası Ergenekon davası iddianamesinde yer aldı.

“KIZIL ELMA” ERGENEKON’DA

İddianameye göre, Mehmet Perinçek liderliğindeki İşçi Partisi gençlik grubu olan Öncü Gençlik ile Ergenekon Davası’nın
tutuksuz sanıklarından İstanbul eski Ülkü Ocakları Başkanı Levent Temiz önderliğindeki grup bu mitingi emekli Tuğgeneral
Veli Küçük’ün talimatıyla düzenlemişti. 30 Ağustos’ta yapılan mitingin kamuoyunda “Kızıl Elma Koalisyonu” olarak anıldığı
da iddianamede belirtiliyordu.

Ergenekon Davası’na bakan İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi, 26 Temmuz 2012’de aldığı ara kararda MHP Genel
Merkezi’ne yazı yazarak kamuoyunda “Kızıl Elma Mitingi” olarak bilinen ve 30 Ağustos 2003 tarihinde Taksim’de yapılan
mitinge parti olarak destek verilip verilmediğini sormuştu.

O dönemde yandaş medyada “Kızıl Elma” terör örgütü olarak gösteriliyordu, bugün artık yandaş medya “Kızıl Elma”yı
savunuyor.
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